
UCHWAŁA NR LI/375/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr XLIX/335/06 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 13 stycznia 2006 r. 
w  sprawie nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Budynków Komunalnych w Sławkowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 h, art.40 ust.2 pkt 2, art. 41ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r poz. 994 ze zm.), w związku z art.11 ust. 2, art.12 ust.1 
pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r.  poz. 2077 ze zm.) 
Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XLIX/335/06 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 13 stycznia 2006r. 
w sprawie nadania statutu Miejskiemu Zarządowi Budynków Komunalnych w Sławkowie zmienia się:

1. § 3 pkt 5, który otrzymuje brzmienie: „ zarządza bieżącym utrzymaniem boisk miejskich”,

2. § 4, który otrzymuje brzmienie:

„MZBK obejmuje swoim zasięgiem działania następujące budynki komunalne, lokale 
mieszkalne i użytkowe:

- budynki mieszkalne przy ul: Fabryczna 9, 9a, 11, 11A, 11B, 13, Kozłowska 16, Olkuska 4,40, 
Św. Jakuba 13, Walcownia 16 i 18, Rynek 20,31;

- lokale mieszkalne i użytkowe w budynkach zarządzanych przez Wspólnoty Mieszkaniowe przy 
ul. Jagiellońska 31 i 33, Michałów 2, 3 i 4, PCK 3a, 7, 7a, 11, 15, 15a, 17, 21;

- lokale i budynki użytkowe przy ul. Jagiellońska 11, Rynek 2, Rynek 31, Kościelna 11, PCK 9, 
PCK 3, Młyńska 14A, Mały Rynek 9, Michałów 6, Walcownia 28;

- budynki administracyjne przy ul. Łosińska 1, Rynek 1 i Mały Rynek 10;

- szalety miejskie w Rynku, Legionów Polskich”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Marta Rus

Id: 49B8ACF9-A2B2-42F1-8CA4-B016660FDD15. Podpisany Strona 1




